
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO l’avviso rep. 5482 del 19/11/2024 con il quale è stata indetta una procedura comparativa 
per titoli e colloquio, per l’affidamento n. 1 incarico di prestazione d’opera occasionale per “Attività 
di supporto alla didattica in lingua tedesca e di collaborazione nella gestione amministrativa degli 
studenti iscritti alla II e III coorte del Transnational German Studies”, per la durata di 12 (dodici) 
mesi, per un totale di 200 ore, nell’ambito del Progetto PRJ-1121 “Transnational German Studies 
Erasmus Mundus Joint Master”; 
 
VISTO che è necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 
 
TENUTO CONTO dell’urgenza; 

 
 

DECRETA 
 

• Di nominare la commissione così composta:  
Prof. Arianna Di Bella (Presidente), 
Prof. Natascia Barrale (Segretario),  
Prof. Sabine Hoffmann (Componente); 

• La commissione si riunirà, in modalità telematica, il giorno 17/12/2024 alle ore 09.00 per la 
valutazione dei titoli; 

• Il successivo colloquio, per i candidati di cui la commissione avrà verificato la coerenza dei 
requisiti di ammissione, si terrà in modalità telematica al seguente link. Il giorno verrà 
comunicato e stabilito a norma dell’art. 5 dell’avviso di selezione; 

• Il presente decreto sarà trasmesso ai docenti suindicati; 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
 
 
 

La Direttrice 
(Prof.ssa Concetta Giliberto) 

 

 

 

 

  


		2024-12-11T08:17:44+0000
	Concetta Giliberto




